DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000189 Estado da Bahia - terça-feira, 6 de maio de 2025 Ano 2

Pregão Eletrônico

AVISO DE ANULAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025

O Município de Condeúba, por meio do seu Pregoeiro, torna público para

conhecimento dos interessados a ANULAÇÃO do Pregão Eletrônico nº 004/2025,

cujo objeto é o Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de

medicamentos, materiais odontológicos, materiais hospitalares e outros

correlatos para manutenção do Fundo Municipal de Saúde de Condeúba.

A anulação se fundamenta no artigo 71, inciso III da Lei Federal nº 14.133/2021,

diante da identificação de vício que compromete a legalidade do procedimento

licitatório, conforme análise constante no processo administrativo correspondente.

Novas informações ou futura reabertura do certame serão oportunamente divulgadas

em meios oficiais.

Condeúba – BA, 06 de Maio de 2025.

Micael Batista Silveira

Prefeito

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 002
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 01A79306E6A5D308822679C3150CF6C6

		2025-05-06T11:48:40-0300